CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

EDITAL Nº 3/2019

Maringá, 23 de setembro de 2019.
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2017-CMM

O Presidente da Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na
forma do Edital de Concurso Público n. 01/2017-CMM, torna pública a PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE VALIDADE do Concurso Público homologado em 25/09/2017, por dois anos, a contar de
25/09/2019, consoante prevê o artigo 37, inciso III, da Constituição Federal e o subitem 1.2 do Edital de
Concurso Público n. 01/2017-CMM.

Mário Massao Hossokawa
Presidente da Câmara Municipal de Maringá

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, Presidente, em 24/09/2019, às
18:45, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0150254 e o código CRC 228B06CB.

17.0.000009087-5 0150254v6